ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
N.º 05/2016

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e dezesseis, às dezessete horas, reuniram-se na Sala

de Reuniões da Câmara de Vereadores de Xangri-Lá os membros da Comissão de Pregão,

designados pelas Portarias 12/2016 e 13/2016: Cristiane Silveira de Assis, Vanessa da Silva

Nunes,  Bárbara da Silva Alves  e  Hélio de Souza Bogado Neto,  para,  na forma da Lei  nº

10.520/02 e alterações, proceder a Retificação da Ata de Realização do Pregão Presencial n.º

05/2016, realizado neste mesmo dia, 08 de julho de dois mil e dezesseis, às dez horas.

Onde se lê na Ata de Realização:

As  empresas  LYON  SERVIÇOS  TERCEIRIZADOS  LTDA –  ME,  CONTRATUM  –

SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS  LTDA  ME  manifestaram  interesse  em  recorrer  do

resultado do certame, abrindo-se o prazo de 03 (três) dias para a apresentação das razões, após

a entrega da planilha com o valor atualizado.

Leia-se:

As  empresas  LYON  SERVIÇOS  TERCEIRIZADOS  LTDA –  ME,  CONTRATUM  –

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME  e  SYLTEC SERVIÇOS DE LIMPEZA

LTDA - ME manifestaram interesse em recorrer do resultado do certame, abrindo-se o prazo

de 03 (três)  dias  para  a  apresentação das  razões,  após  a  entrega  da  planilha  com o valor

atualizado.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Cristiane Assis                                                                                    Vanessa da Silva Nunes

    Pregoeira                                                                                                 Equipe de apoio

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Bárbara da Silva Alves                                                               Helio de Souza Bogado Neto

      Equipe de Apoio                                                                                  Equipe de apoio